E
:
;
é
:

Irrugén ne Trevllazer, por aty ka
Po ashtu, gshte realizuar rruga
mbetet i papérfunduar.

ende puné pér t’y béré, pérfsh

“Ali Ban”, Ndérkohsg, rehabilitimi i kanalit n€ fshatin Mifol
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"4 Heronjté&”, Te]: 033421201; Fax 033421201:
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varrezave deri né fshat ka nevojé p€r ndrigim dhe vendos;

Znj. Aurora Qarri: Qytetarét po pérballen me mungesé t& transportit urban, duke u detyruar

t€ pérdorin taksi private. Kérkohet q€ shérbimi i transportit urban t& rikthehet, edhe me orar t&
reduktuar, pér té lehtésuar qarkullimin.
Banor i fshatit Fitore:Nevojitet urgjentisht: ndrigim rrugésh, kanalizime per ujérat ¢ bardha

dhe t€ zeza qé shkaktojné pérmbytje, dhe pérmirésim infrastrukture. Deri tani nuk &shté bérs
asnjé€ investim.
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fevojé pﬂ‘ pastrim te ZOnes .
Banor i fshatit Poy. iy

jit te Pijshem.
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